CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
(Dành cho sinh viên tốt nghiệp sớm hoặc muộn so với tiến độ quy định)

           Kính gửi : - Ban Giám đốc Học viện Cán bộ Thành phố;

- Phòng Quản lý Đào tạo

- Khoa :…………………

Tôi tên là  :…………………………………………Giới tính:…………………………….

Ngày sinh: …………………………………...Nơi sinh: ………………………………......

Mã số sinh viên:……………………………...Lớp: ……………………………………….

Ngành đào tạo: ……………………………...Niên khóa:………………………………….

Điện thoại liên lạc: ................................................Email:………………………………….

Tôi đã đảm bảo đủ điều kiện để được xét tốt nghiệp, cụ thể như sau:

   ✓ Điểm trung bình chung tích lũy:………………

  Ngoại ngữ

  Tin học

  GD Quốc phòng

  GD Thể chất

   ✓ Không nợ học phí.

   ✓ Không thuộc diện bị kỷ luật hoặc vi phạm pháp luật.

Nay tôi làm đơn này xin được xét tốt nghiệp vào đợt gần nhất.

Trân trọng!

                                                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm

                                                                                     Người làm đơn

                                                                               (Ký tên, ghi rõ họ tên)